[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е (проект)
 №   от .12.2016г.

Об утверждении формы реестра

источников доходов бюджета

городского поселения «Пушкиногорье»

На основании статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления правительства Российской Федерации от 31.08.2016 г. № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» Администрация городского поселения «Пушкиногорье» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму реестра источников доходов бюджета городского поселения «Пушкиногорье», предоставляемого одновременно с проектом  решения Собрания депутатов городского поселения «Пушкиногорье» о бюджете  городского поселения «Пушкиногорье» на очередной финансовый год и плановый период.

2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения «Пушкиногорье»                                         О.А.Шляхтюк
Приложение

к проекту постановления Администрации

городского поселения «Пушкиногорье»
от__.12.2016 №

Реестр

источников бюджета городского поселения

«Пушкиногорье»

	Наименование источника дохода бюджета
	Код классификации  доходов  бюджета
	Наименование кода поступлений в бюджет,  группы,  подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, группы  подвида, аналитической груп-пы подвида доходов
	Информация об органах, осуществляющих полномочия  главных администраторов

	1
	2
	3
	4